
Uchwała  Nr  690/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 listopada 2010r 
  

w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego          
na  2010 rok 

 
Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 28 
grudnia 2009r,  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2010 rok ustalonym Uchwałą Nr XXXVII/249/2009 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2009r zmienionym Uchwałami: 
Nr  XXXIX/256/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2010r, 

 Nr  563/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
 Nr  581/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2010r, 

Nr XL/265/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2010r, 
 Nr XLI/273/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2010r, 
 Nr 592/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2010r, 
 Nr XLII/280/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 maja 2010r, 
 Nr 611/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2010r, 
 Nr XLIII/290/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2010r,  
 Nr XLIV/293/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010r, 
 Nr 659/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 września 2010r, 
 Nr XLV/305/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2010r, 
 Nr 671/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2010r, 
 Nr XLVI/306/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 października 2010r, 
 Nr 676/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2010r, 
 Nr XLVII/314/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 listopada 2010r, 
           dokonuje się następujących zmian: 
 
 
1) W załączniku  Nr 1 do Uchwały  dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2010 rok:  
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 984 427 10 000  0 2 994 427 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 980 727 10 000  0 2 990 727 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 900 000 10 000  0 2 910 000 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 2 900 727 10 000  0 2 910 727  
  

 

 
  
 

 
 

851 Ochrona zdrowia 2 051 267 13 077  0 2 064 344 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 051 267 13 077  0 2 064 344 

 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 051 267 13 077  0 2 064 344 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 2 051 267 13 077  0 2 064 344  
  

 



 2

 

 

  
 
 

 
 

61 846 144 23 077 
 

 RAZEM DOCHODY   0 61 869 221 
 

  
 
 
 

 
 

 W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 
   „1. Ustala się dochody na 2010 rok w wysokości 61.869.221 zł, z tego:  

      - dochody bieżące w kwocie 55.714.787 zł, 
      - dochody majątkowe w kwocie 6.154.434 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2) W załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2010 rok:  
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 
 

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 317 959 2 000 2 000 317 959 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 959 2 000 2 000 317 959 
 
  

Wydatki bieżące 289 959 0 2 000 287 959 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 289 928 0 2 000 287 928  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 276 428 0 2000 274 428  

Wydatki majątkowe 28 000 2 000  0 30 000  
w tym:   

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000 2 000  0 30 000  
  

 

 
  
 

 
 

710 Działalność usługowa 569 720 560 560 569 720 
 

 71015 Nadzór budowlany 352 700 560 560 352 700 
 
  

Wydatki bieżące 352 700 560 560 352 700 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 351 950 560 0 352 510  
w tym:   

 
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 022 560 0 36 582  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 750  0 560 190 
  

  

 
  

750 Administracja publiczna 7 051 979 69 351 69 351 7 051 979 
 

      

 

75020 Starostwa powiatowe 6 280 811 68 000 68 000 6 280 811 

 Wydatki bieżące 
w tym: 

6 020 567 68 000 68 000 6 020 567 

 wydatki jednostek budżetowych 
 w tym: 

5 944 867 68 000 0 6 012 867 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 851 795 68 000 0 1 919 795 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 700 0 68 000 7 700 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000 1 351 1 351 150 000 
 
  

Wydatki bieżące 150 000 1 351 1 351 150 000 
 

  
w tym:   

 

 



 3

 wydatki jednostek budżetowych, 150 000 1 351 1 351 150 000  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 000  0 1 351 1 649  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 147 000 1 351 0 148 351 
  

 

 
  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

19 667 400 400 19 667 
 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie  

19 667 400 400 19 667 

 
  

Wydatki bieżące 19 667 400 400 19 667 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 18 197 0 400 17 797  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 444 0 400 15 044  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 470 400  0 1 870  
  

 

 
  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 995 372 34 600 24 600 3 005 372 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 981 500 34 600 24 600 2 991 500 
 
  

Wydatki bieżące 2 901 500 34 600 24 600 2 911 500 
 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 715 466 34 600 19 000 2 731 066  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 404 988 0 19 000 2 385 988  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 310 478 34 600 0 345 078 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 186 034  0 5 600 180 434  
  

  

 
  

758 Różne rozliczenia 1 621 937  0 42 321 1 579 616 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 621 937  0 42 321 1 579 616 
 
  

Wydatki bieżące 1 621 937  0 42 321 1 579 616 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 621 937  0 42 321 1 579 616  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 621 937  0 42 321 1 579 616  
  

 

 
  

801 Oświata i wychowanie 19 991 560 113 846 72 346 20 033 060 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 771 995 1 300 0 773 295 
 
  

Wydatki bieżące 771 995 1 300 0 773 295 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 766 323 1 300 0 767 623  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 540 828 1 300  0 542 128  
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 1 911 618  0 1 300 1 910 318 
 
  

Wydatki bieżące 1 911 618  0 1 300 1 910 318 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 
 
 

1 864 115  0 1 300 1 862 815 
 

 



 4

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 593 224  0 1 300 1 591 924  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 014 837 21 500  0 5 036 337 
 
  

Wydatki bieżące 5 014 837 21 500  0 5 036 337 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 984 030 21 500  0 5 005 530  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 647 631 21 500  0 669 131  
  

   

  

 

 80123 Licea profilowane 481 082  0 9 596 471 486 
 
  

Wydatki bieżące 481 082  0 9 596 471 486 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 479 692  0 9 304 470 388  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 426 961  0 9 304 417 657  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 390  0 292 1 098  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 9 967 920 89 787 14 734 10 042 973 
 
  

Wydatki bieżące 9 508 455 89 787 14 734 9 583 508 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 9 285 367 89 787 14 734 9 360 420  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 705 600 69 787  0 7 775 387  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 579 767 20 000 14 734 1 585 033 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 399 318  0 18 303 381 015 
 
  

Wydatki bieżące 399 318  0 18 303 381 015 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 398 362  0 18 303 380 059  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 381 042  0 18 303 362 739  
  

 

 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

559 140 1 259 28 413 531 986 

 
  

Wydatki bieżące 559 140 1 259 28 413 531 986 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 558 567 1 259 28 413 531 413  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 491 071  0 28 413 462 658  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 496 1 259 0 68 755 
  

 

 
  

851 Ochrona zdrowia 3 090 267 13 077 0 3 103 344 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 051 267 13 077 0 2 064 344 

 
  

Wydatki bieżące 2 051 267 13 077 0 2 064 344 
 

  
w tym:   

 

 



 5

 wydatki jednostek budżetowych, 2 051 267 13 077 0 2 064 344  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 051 267 13 077 0 2 064 344  
  

 

 
  

852 Pomoc społeczna 6 545 154 15 863 15 042 6 545 975 
 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 262 827 500 500 2 262 827 
 
  

Wydatki bieżące 2 262 827 500 500 2 262 827 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 202 117 500 500 1 202 117  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 758 081 500  0 758 581  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 444 036 0 500 443 536 
  

 
    

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  501 471 1 070 249 502 292 
 
  

Wydatki bieżące 501 471 1 070 249 502 292 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 501 471 350 249 501 572  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 415 054 350 0 415 404  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 86 417 0 249 86 168 

świadczenia na rzecz osób fizycznych;  0 720  0 720  
  

 
  

       

 

85295 Pozostała działalność 150 000 14 293 14 293 150 000 
 
  

Wydatki bieżące 150 000 14 293 14 293 150 000 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 150 000 14 293 14 293 150 000  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 80 084  0 14 293 65 791  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 69 916 14 293  0 84 209 
  

 

 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 726 413 6 500 6 500 2 726 413 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 208 612 500 500 208 612 
 
  

Wydatki bieżące 208 612 500 500 208 612 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 208 612 500 500 208 612  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 169 374 0 500 168 874  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 238 500 0 39 738 
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 264 701 6 000 6 000 1 264 701 
 
  

Wydatki bieżące 1 264 701 6 000 6 000 1 264 701 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 262 464 6 000 6 000 1 262 464  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 104 418  0 6 000 1 098 418  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 158 046 6 000  0 164 046 
  

 

 



 6

 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 473 844 7 034 7 034 8 473 844 
 

   

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

824 491 7 034 7 034 824 491 

 
  

Wydatki bieżące 820 491 7 034 7 034 820 491 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 818 954 7 034 7 034 818 954  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 706 456  0 7 034 699 422  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 112 498 7 034 0 119 532 
  

 

  

  
 

 

 
 

71 109 443 263 231 
 

 RAZEM WYDATKI  240 154 71 132 520 
 

  
 
 

 

 
 
        W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
         „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości                              71.132.520 zł 

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                      -    56.305.764 zł 
          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych     -  50.168.479 zł, 
  z tego: 
            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 35.632.244 zł, 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 14.536.235 zł; 

                     b) dotacje na zadania bieżące     -   1.950.492 zł; 
         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   2.588.721 zł; 
         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
  o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  
samorządu terytorialnego     -      912.072 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      686.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe w wysokości           - 14.826.756 zł, 
       z tego: 
       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 14.826.756 zł, 
             w tym:   
           - na programy finansowane z udziałem środków,  
                         o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o  
             finansach publicznych     - 11.162.098 zł”. 
 
            Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3)  W załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w 2010 roku: 

 
 
 
 
 
 
 

 



 7

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia

ł  
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej  
na 2010rok 

 
Zwię-
kszenia 

 
Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2010 rok 

710  
71015 

Działalność usługowa 
Nadzór budowlany 
- wydatki: 
z tego:  - wydatki bieżące 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  - wydatki związane z realizacją  
              zadań statutowych 
 - świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

569.720  
352.700 
352.700 
352.700 
351.950 
36.022 

 
750 

560 
560 
560 
560 
560 
560 

 
- 

560  
 560 
560 
560 

- 
- 
 

560 

569.720  
352.700 
352.700 
352.700 
352.510 
36.582 

 
190 

Razem  560 560  
751  

 
 
75109 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
- wydatki 
z tego:  - wydatki bieżące 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  - wydatki związane z realizacją  
              zadań statutowych 
 - świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

19.667 
 
 

19.667 
 
 
 

19.667 
19.667 
18.197 
15.444 

 
1.470 

400 
 
 

400 
 
 
 

400 
400 

- 
- 
 

400 

400. 
 
 

400 
 
 
 

400 
400 
400 
400 

 
- 

19.667 
 
 

19.667 
 
 
 

19.667 
19.667 
17.797 
15.044 

 
1.870 

Razem   400 400  
754  

 
75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
- dochody: 
  w tym:  § 2110 
- wydatki: 
z tego: - wydatki bieżące 
w tym: - wydatki jednostek  budżetowych 
      z tego: - wynagrodzenia i składki od  
                    nich naliczane 
            - wydatki związane z realizacją  
               statutowych zadań, 
       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.983.700 
 

2.980.000 
 

2.980.000 
2.900.000 
2.980.000 
2.900.000 
2.713.966 
2.404.988 

 
308.978 

 
186.034 

34.600 
 

34.600 
 

10.000 
10.000 
34.600 
34.600 
34.600 

- 
 

34.600 
 

- 

24.600 
 

24.600 
 

- 
- 

24.600 
24.600 
19.000 
19.000 

 
- 

 
5.600 

2.993.700 
 

2.990.000 
 

2.990.000 
2.910.000 
2.990.000 
2.910.000 
2.729.566 
2.385.988 

 
343.578 

 
180.434 

Razem  34.600 24.600  
851  

85156 
Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób  nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
- dochody: 
  w tym:  § 2110 
- wydatki 
z tego: - wydatki bieżące 
w tym: - wydatki jednostek  budżetowych 
      z tego: - wynagrodzenia i składki od  
                    nich naliczane 

2.051.267 
2.051.267 

 
 

2.051.267 
2.051.267 
2.051.267 
2.051.267 
2.051.267 
2.051.267 

13.077 
13.077 

 
 

13.077 
13.077 
13.077 
13.077 
13.077 
13.077 

- 
- 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

2.064.344 
2.064.344 

 
 

2.064.344 
2.064.344 
2.064.344 
2.064.344 
2.064.344 
2.064.344 

Razem  13.077 -  
852  

85295 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
- wydatki 
z tego: - wydatki bieżące, 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych, 
z tego: - wynagrodzenia i składki od nich  
               naliczane, 
           - wydatki związane z realizacją 

150.000 
150.000 
150.000 
150.000 
150.000 
80.084 

 
69.916 

14.293 
14.293 
14.293 
14.293 
14.293 

- 
 

14.293 

14.293 
14.293 
14.293 
14.293 
14.293 
14.293 

 
- 

150.000 
150.000 
150.000 
150.000 
150.000 
65.791 

 
84.209 

 



 8

               statutowych zadań 
Razem  14.293 14.293  

853  
 
85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Zespoły ds. orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 
- wydatki 
z tego: - wydatki bieżące, 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych, 
z tego: - wynagrodzenia i składki od nich  
               naliczane, 
           - wydatki związane z realizacją 
               statutowych zadań 

150.342 
 

150.342 
 

150.342 
150.342 
150.342 
111.104 

 
39.238   

500 
 

500 
 

500 
500 
500 

- 
 

500 

500 
 

500 
 

500 
500 
500 
500 

 
- 

150.342 
 

150.342 
 

150.342 
150.342 
150.342 
110.604 

 
39.738 

Razem   500 500  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  33.430  40.353  

 
       Plan po zmianach wynosi  6.259.802 zł.  
       

W związku z powyższym: 
 a) § 1 ust.3 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.103.802 zł i dotacje 
celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
156.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3”, 

       b) § 2 ust.4 pkt  1  Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.103.802 zł i wydatki 
związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
156.000 zł, określa załącznik Nr  3”. 

 
       Załącznik Nr 3 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  3  do niniejszej uchwały. 
  
  
4) w załączniku Nr 6 do Uchwały  dotyczącym wydatków związanych z wieloletnimi programami  

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na poszczególne programy i wydatki na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich: 

  
 a) limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego: 
  

 
 
L.p. 
 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w roku 2010       
(w zł) 

Według 
uchwały 
budżet.na 
2010 r 

Zwię-
kszenia 
 

Zmniej-
szenia 
  

Plan po 
zmianach 

Według 
uchwały 
budżet. na 
2010r 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmia- 
nach 

I Nazwa: Modernizacja dróg  
             powiatu wągrowieckiego 

628.250 2.000 - 630.250 628.250 2.000 - 630.250 

1 Zadanie: Regulacja prawna dróg i  
               zakup działek 

28.000 2.000 - 30.000 28.000 2.000 - 30.000 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  2.000 -   2.000 -  
 
  1)  Regulacja prawna dróg i zakup działek – zwiększa się środki własne na realizację zadania w związku z wykupem nieruchomości 

gruntowych zajętych pod drogi powiatowe w Żelicach i Panigrodzu. 
 

              
       Załącznik Nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
5)  Zmniejsza  się o kwotę 42.321 zł rezerwę ogólną.   
 
       W związku z powyższym § 10 ust 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
      „1) ogólną w wysokości 158.211 zł.” 

   

 



 9

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                          Starosta 
  
 
………………………………. 
        /Michał  Piechocki/ 
 

Wicestarosta 
 

…………………………… 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                               Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
  
 Andrzej  Wieczorek ………………………..   
 

 


